A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE COMPRA OU DOCUMENTO
SIMILAR.

PRAZO DO INICIO DE EXECUÇAO/FORNECIMENTO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE
REFERÊNCIA (ANEXO i) DESSE PROCESSO. 05 (ClhJCO) DIAS CORRIDOS

VALOR TOTAL; R$ 1.921.151,63 (UM MILHÃO, NOVECENTOS E VINTE E UM MIL, CENTO E CINQUENTA E UM REAIS E
SESSENTA E TRÊS CENTAVOS).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

*vtr*n íl« Sw MíTQues
Trtyi«í Admmístnaior

CPf;0009l2.093-90

DADOS DA EMPRESA:

NOME: EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA

CNPJ N5: 36.003.255/0001-55

COMí^RrSa.f.- RUA JOÃO CORDEIRO, 3U69, JOAQUIM TÁVORA, FORTALF2A-CE.